部 長 課 長 等 係 長 担 当  見 笹
決

裁

様式第９号（第１３条関係）

墓 所 永 代 使 用 料 還 付 申 請 書

 平成    年    月    日

鹿 沼 市 長   様

住 所

使用者

氏 名                                印

鹿沼市見笹霊園条例第１２条第３項ただし書きの規定により、既納の墓所永代使用料を

還付していただきたく申請します。

許 可 番 号 第             号 許可年月日     年    月    日

使 用 場 所 第    区 第      番 第    号 種      別 第     種     ．   ㎡

既納永代使用料                                              円

使 用 状 況 □  使    用        ・       □  未  使  用

墓 所 状 態 □  原状に回復してある  ・   □  使用したまま（不可）

還付申請の理由

金融機関名 支店名 種 別 口座番号 口座名義人

指 定 口 座

普 通

当 座

受  付 鹿沼市
処理欄

□ 返還届の確認（返還受理／不受理） □ 還付処理確認
年   月   日